муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Верхнекужебарская  средняя общеобразовательная школа им. В.П. Астафьева"
ПРИКАЗ

21.01. 2023 г.

Об утверждении медиаплана информационного сопровождения создания  и функционирования Центра образования  естественно-научной и технологической направленности профля  "Точка Роста"на 2023 год в МБОУ Верхнекужебарская СОШ
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с реализацией основных образовательных программ естественно-научной направленности по биологии, физике, химии с использованием оборудования центра "Точка роста", а также реализации программ: элективного курса, ДО и внеурочной деятельности учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
· 1. Утвердить медиаплан на 2023 уч. год по Точке Роста.
Контроль за исполнением приказа возложить на Чичковскую Ольгу Валерьевну, заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ Верхнекужебарская СОШ                 Н.Л. Брезгина
№ ОД-20-1